
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2634

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:24:25

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/03/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:11/03/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de planejamento,
organização e execução da corrida de pedestre que será realizada no município de Rio
Bom-PR, em comemoração aos 60 anos de emancipação política, tendo em vista que o
Município se tornou a Capital Estadual do Tradicional Churrasco no Espeto de Bambu,
conforme Lei Estadual nº 21643/2023.
Resumo:
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de planejamento,
organização e execução da corrida de pedestre que será realizada no município de Rio
Bom-PR, em comemoração aos 60 anos de emancipação política, tendo em vista que o
Município se tornou a Capital Estadual do Tradicional Churrasco no Espeto de Bambu,
conforme Lei Estadual nº 21643/2023.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2634/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-planejamento-organizacao-e-execucao-da-corrida-de-pedestre-que-seranbsprealizada-no-municipio-de-rio-bom-pr-em-comemoracaonbspaos-60-anos-de-emancipacao-politica-tendo-em-vista-que-o-municipio-se-tornou-a-capital/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1b6e0ba1780889e7f8d3cd685e04bde.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
06/03/2024 00:00:00 EDITAL. Baixar

06/03/2024 00:00:00 AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a1c7127e56a34090d2a505c2aad09cf.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49e671504455d3befe7b9c815ce7936b.pdf

